M 5.000 R$ 25,7225 R$ 128.612,50 

73 
Cabo de cobre singelo, anti-chama, isolamento 450/750v, 95mm² cor 
preta 

M 3.000 R$ 37,3525 R$ 112.057,50 

VALOR TOTAL R$ 644.508,55 

5. VALOR GLOBAL ESTIMADO 
Estimado para fazer frente às despesas um custo total de R$ 644.508,55 (seiscentos e 

quarenta e quatro mil quinhentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos).  

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
A despesa decorrente da obrigação assumida pelo objeto da licitação correrá no exercício 

de 2013, através das seguintes Dotações Orçamentárias: PTRES: 61862; Fonte: 0112; PT: 
2013.2032.20RK.0001.0001;